[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«__» ___________ 2021 года

                                                         № _____
О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 22 марта 2021 года № 4 «Об утверждении перечня работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников
на территории Ленинградской области,  в соответствии с Алгоритмом действий по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан»
По итогам очередного заседания Межведомственной комиссии Ленинградской области по вопросам привлечения и использования иностранных работников, проведенного 29 апреля 2021 года, приказываю:

1. Внести в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 22 марта 2021 года № 4 «Об утверждении перечня работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников
на территории Ленинградской области,  в соответствии с Алгоритмом действий
по привлечению в экономику Российской Федерации иностранных граждан» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

   А.Ю.Астратова
Приложение к приказу

 комитета по труду и занятости населения
Ленинградской области

   от «____»____________2021 года № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в

Перечень работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Ленинградской области, утвержденный приказом комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 22 марта 2021 года № 4

1. Дополнить Перечень работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Ленинградской области, строками 8-9 следующего содержания:
	8.
	ФИЛИАЛ ООО «КИТАЙСКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ ХИМИЧЕСКАЯ ИНЖЕНЕРНАЯ И СТРОИТЕЛЬНАЯ КОРПОРАЦИЯ СЕВЕН» (КНР) В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН 9909446134

	9.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВЕЛЕССТРОЙ»
	ИНН
7709787790